تاکہ مالی سال ختم ہونے سے قبل چندہ کی رقم مرکز میں وصول ہو کر جماعتوں کے حساب میں شمار ہو سکے۔

امید ہے کہ اجاب جماعت اور عہدیداران مالی و صدر صاحبان مالی سال کے ان آخری ایام میں وصولی چندہ ہمارے کام کو تیز کر کے تعاون فرمائیں گے۔ اور عہد اللہ مابور ہوں گے۔

ناظر بہت المال آمدن قائدیان

دوران سال جلسے و یوم تبلیغ منانے کا پروگرام

برائے سال ۱۳۵۵ء، ۱۹۷۶ء

ہر سال نظارت دعوت تبلیغ کے زیر اہتمام دوران سال جماعتیں جلسے اور یوم تبلیغ منایا کرتی ہیں۔ سال ۱۳۵۵ء (۱۹۷۶ء) جلسے اور یوم تبلیغ منانے کے لئے عہدیداران جماعت احمدیہ و مبلغین و مبلغین کرام سے درخواست ہے کہ وہ ذیل پروگرام کے مطابق اپنے اپنے علاقہ کی جماعتوں میں جلسے منعقد فرمائیں۔ اور یوم تبلیغ منائیں۔ روزیاد بروقت نظارت دعوت تبلیغ میں بھجوائی جائے۔